
令和３年１月２７日 

 

各	 	 位 

 

学校法人	 下関学院 

立修館高等学校専修学校 

学校長	 関谷	 慶子 

 

入試状況とオープンキャンパス中止について（お知らせ） 

 

	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

	 さて本校の入試状況についてですが、第一次・第二次推薦・専願、及び第一次一般入試

（入試日	 １月２２日）が終わった段階で、すべての募集学科で定員に充足いたしました。 

	 つきましては、本年度予定しておりました下記の入試はできなくなりましたので、お知

らせいたします。 

 

 

中止となる入試 

・第二次一般試験	 	 	 試験日	 ２月１９日（金）	 全学科募集停止 

・第三次一般試験	 	 	 試験日	 ３月２６日（金）	 全学科募集停止 

 

	 今年度、多数の方々に出願していただけたことは、高等専修学校に対する皆様方の理解

がより深まった結果であり、学校関係者様のご尽力のお蔭と感謝いたしております。 

	 また、立修館高等専修学校のオープンキャンパスを２月１３日（土）に予定しておりま

したが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開催を中止させていただくことに

なりましたので、合わせてお知らせ申し上げます。参加希望の皆様には大変申し訳ありま

せんが、宜しくご理解賜りますようお願いいたします。 

 

以上 


